Au voie a se prezenta înainte de alegere în vre-o Duminecă sau sârbătoare în sf. biserică din Straja pentru a cuvânta și cânta, încunostințând despre aceasta Oficiul protopresbiteral.

Straja, din ședința comitetului parohial ținută în 26 Iulie (8 August) 1920.

1-3

**Alexandru Șchinteiu**

președintele com. par.

**Ioan Băiaș**

not. com. par.

În conțelegere cu mine: *Traian Oprea*, protopresbiter.

Pentru ocuparea postului vacant de *învățător* la școala confesională gr. or. rom.